
ZARZĄDZENIE NR 15/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 8 marca 2022 r. 

zmieniające uchwałę budżetową na 2022 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1) zarządza się co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/169/2021 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 r. zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 8/2022 z dnia 28 stycznia 2022 r., 
Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXVII/179/2022 z dnia 21 lutego 2022 r. i Zarządzeniem Wójta Gminy 
Brodnica Nr 13/2022 z dnia 23 lutego 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 1.351,00 zł do kwoty 25.539.584,90 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.351,00 zł do kwoty 30.677.044,59 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

3) w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia, 

4) w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia, 

5) rozdysponowuje się rezerwę celową utworzoną w § 6 pkt 2 lit. b Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr 
XXVI/169/2021 z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, w ten sposób, że 
zmniejsza się wydatki w dz. 754 rozdz. 75421 § 4810 o kwotę 24.000,00 zł a zwiększa się wydatki w dz. 
754 rozdz. 75421 § 4210 o kwotę 24.000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E758EB32-8592-414E-A56D-98C083502346. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochdów budżetu gminy Brodnica na 2022 r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica nr 15/2022 z dnia 8 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 63 531,00 -1 351,00 62 180,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 010,00 -1 351,00 57 659,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 010,00 -1 351,00 57 659,00

Razem: 25 540 935,90 -1 351,00 25 539 584,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E758EB32-8592-414E-A56D-98C083502346. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Brodnica na 2022  r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 15/2022 z dnia 8 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 445 724,00 -1 351,00 2 444 373,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 010,00 -1 351,00 57 659,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 393,00 -1 154,00 49 239,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 617,00 -197,00 8 420,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 654 780,00 0,00 654 780,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 82 000,00 0,00 82 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 000,00 24 000,00

4810 Rezerwy 82 000,00 -24 000,00 58 000,00

Razem: 30 678 395,59 -1 351,00 30 677 044,59

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E758EB32-8592-414E-A56D-98C083502346. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 r.
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 15/2022 z dnia 8 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 59 010,00 -1 351,00 57 659,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 010,00 -1 351,00 57 659,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 010,00 -1 351,00 57 659,00

Razem: 3 862 995,34 -1 351,00 3 861 644,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E758EB32-8592-414E-A56D-98C083502346. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 15/2022 z dnia 8 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 59 010,00 -1 351,00 57 659,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 010,00 -1 351,00 57 659,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 393,00 -1 154,00 49 239,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 617,00 -197,00 8 420,00

Razem: 3 862 995,34 -1 351,00 3 861 644,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E758EB32-8592-414E-A56D-98C083502346. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 15/2022 z dnia 8 marca 2022 r. 

1. Na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego zmniejszono planowane dochody 

w dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 1.351,00 zł oraz wydatki w tym samym dziale 

i rozdziale § 4010 o kwotę 1.154,00 zł i § 4110 o kwotę 197,00 zł. 

2. Rozdysponowano część rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego w kwocie 24.000,00 zł na wydatki związane z kryzysem 

uchodźczym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E758EB32-8592-414E-A56D-98C083502346. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

